HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°021 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

021/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: TEATRO GERALDO BARROS - SESC ARCOVERDE, Rua Cap. Arlíndo Pachêco de

Albuquerque, 364 - Centro, Arcoverde - PE, 56512-600.

ENFERMEIRO(A) GENERALISTA / EDITAL Nº 021/2021
DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO

20/07/2021 09:00 ADILMA ROQUE PINHEIRO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ADSON ANDRÉ LOPES DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ALANNA LORENA L CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ALINE CICERA DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ALINE CINTHYA DE MELO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ANA CLAUDIA SILVA BEZERRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ANA PAULA DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ANTONIO CESAR SOUSA LIMA SANTOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ARYCLECIA SUENE DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 BRENDA ROBERTA DA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 CAIO BRUNO DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 CAMILA FERREIRA BRASILIANO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 CATHIERINE RAFAELA CAMPOS BRAGA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 DANIELLY FERREIRA TORRES MARQUES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 DEBORA LEMOS PAZ ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 DEISYANE NAIADY OLIVEIRA DE FARIAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 DOUGLAS SILVA MARTINS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 EDILA LAURA DE SOUZA LEITE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ELCSON LOPES DE ALMEIDA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ELDA NEILA FERREIRA DE SIQUEIRA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ELIDA LARISSA DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ELISON LINS ARAUJO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 FABRICIA PEREIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 GESSYCKA GEORGE OLIVEIRA DE LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 GIRLEIDE L DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 IALLY DARC DA COSTA CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JADSON FERNANDES ALCES LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JAZON MOREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JENSUELLEM MERCIA DA SILVA CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JHANYBETE ALVES DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JOEL AZEVEDO DE MENEZES NETO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JOKASTHA OLIVEIRA FREIRE MATIAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JOSEFA CINTHIA PACHECHO DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JOSIVALDO ALVES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JULIANA LIMA FERREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JULIANA MARIA DA SILVA NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JULIANA MARIA SILVA BERNARDO  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 JULIANY SAMPAIO MACIEL ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 LUCIANA FERREIRA JOB VASCONCELOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 LUCIANA MELO DE SANTANA  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MAGDA VALERIA BARBOSA DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MAGNOLIA PATRIOTA SIQUEIRA CAMPOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA MEDEIROS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MARIA JULIEDE LIMA COSTA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MARIA MAYARA LIMA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 MIRIAN MARQUES VIEIRA VILAR ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 NATALIA MARQUES DOS SANTOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 NATALYA MORAES DE AZEVEDO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 NATHALIA CAROLINA SILVA DE LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 NILMARA YLLA BARBOSA SOARES DELGADO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 PRISCILLA S S GONÇALVES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 RAFAELI KELLY ANDRADE LOPES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ROBERTO RIVELINO DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ROSANA CALADO ALVES BRASILEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 ROZILDA ROCHA DE LUCENA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 SHIMMENY HILKA VASCONCELOS FERREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 SHIRLEY FABIANA ROLIM DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 TACIANA CRISTINA ALVES LOURENÇO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 THAMIRIS CATARINA BESERA DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 UEDISON DA SILVA UMBELINO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 VALQUIRIA SOUZA DE MELO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

20/07/2021 09:00 VERONICA CARLA DE OLIVEIRA MENDES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.